
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Gmina Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzenie określa: 

1) szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Gmina Łochów; 

2) wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 

§ 2.  

Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) instytucja kultury – samorządowa instytucja kultury w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, dla której organizatorem 
jest Gmina Łochów; 

2) dyrektor – dyrektor instytucji kultury; 

3) rok obrotowy – rok obrotowy w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, za który 
przyznaje się nagrodę roczną. 

§ 3.  

1. Nagrodę roczną przyznaje Gmina Łochów jako organizator instytucji kultury. 

2. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej jest Burmistrz Łochowa. 

§ 4.  

1. Dyrektor może otrzymać nagrodę roczną, jeżeli spełnił łącznie następujące przesłanki: 

1) skutecznie i terminowo realizował wyznaczone zadania i cele wynikające ze statutu jednostki; 

2) przejawiał inicjatywę i kreatywność w prowadzeniu działalności kulturalnej; 

3) terminowo regulował zobowiązania publicznoprawne instytucji; 

4) uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy. 

2. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i może być przyznana dyrektorowi, który zajmował swoje 
stanowisko przez cały rok obrotowy. 

§ 5.  

Nagroda roczna nie przysługuje dyrektorowi, mimo spełnienia warunków określonych w § 4, jeżeli: 

1) w ciągu danego roku obrotowego został ukarany karą porządkową; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2D326-AB85-40CE-92EF-0BC5D6555D5C. Podpisany Strona 1



2) w ciągu danego roku obrotowego została mu wymierzona kara za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych lub kara dyscyplinarna; 

3) został przed terminem odwołany ze stanowiska z powodu naruszenia przepisów prawa 
w związku z pełnionymi obowiązkami; 

4) został odwołany ze stanowiska bez zachowania okresu wypowiedzenia z przyczyn określonych 
w art. 52 Kodeksu pracy. 

§ 6.  

1. Nagroda roczna nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego, 
jakie dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

2. Nagroda roczna wypłacana jest ze środków instytucji kultury, w której zatrudniony jest dyrektor, 
pod warunkiem uwzględnienia środków na jej wypłatę w budżecie instytucji kultury. 

§ 7.  

1. Z wnioskiem o wypłatę nagrody występuje Główny Księgowy właściwej instytucji kultury. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej składany jest w terminie trzech miesięcy od dnia zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za dany rok obrotowy. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Informacja o przyznaniu lub nieprzyznaniu nagrody rocznej przekazywana jest dyrektorowi na piśmie. 

5. Dyrektorowi nie przysługuje roszczenie z tytułu nagrody rocznej. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2D326-AB85-40CE-92EF-0BC5D6555D5C. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                                   Załącznik do zarządzenia Nr 49/2021 
Burmistrza Łochowa z dnia 20 maja 2021 r.   

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej za rok …… 
 
 
 

…………………………………… 
                                                                                                                                                                                              (miejscowość, data) 

 
 
....................................................... 

…………………………………………………… 

              (nazwa i adres instytucji kultury) 

 

                                                                                 Gmina Łochów  
       reprezentowana przez Burmistrza Łochowa  
                           

 
 
1. Imię i nazwisko uprawnionego: ………………………………………………………………………………………………. 

2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego:…………………………………………………………………………. 

3. Data objęcia stanowiska: ………………………………………………………………………………………………………… 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego w roku poprzedzającym 

przyznanie nagrody rocznej: …………………………………………………………………………………………………… 

5. Uzasadnienie wniosku:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową instytucji kultury: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

7. Załączniki do wniosku: 

1) kserokopia dokumentu stwierdzającego zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

instytucji kultury za rok obrotowy, za który przyznawana jest nagroda; 

2) pisemne oświadczenie Głównego Księgowego instytucji kultury o: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2D326-AB85-40CE-92EF-0BC5D6555D5C. Podpisany Strona 1



 

 

a) zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie instytucji kultury na wypłatę nagrody 

rocznej; 

b) terminowym regulowaniu przez instytucję kultury zobowiązań publicznoprawnych.  

 
 
 
 

…………………………………… 
                                                                                                                                                                                                      (podpis wnioskodawcy) 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Decyzja Burmistrza Łochowa w sprawie przyznania nagrody rocznej: 
 
 

 przyznaję nagrodę roczną w wysokości …………………………………. zł brutto 

(słownie: ……………………………….) 

 

 nie przyznaję nagrody rocznej  

 
 

 
 
 

…………………………………… 
                                                                                                                                                                                                     ( data i podpis) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2D326-AB85-40CE-92EF-0BC5D6555D5C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8

	Zalacznik 1

